Cajas IEPS 26.5% 0.00 Importe 3,151.44

Focha 6~ 2 2 Piezas 36 IEPS 30 % 0.00 Descuentos 0.00

\ I '-1\Jrlz. 'ce { 2 Otros IEPS 53 % 0.00 Sublotal 3,151.44

Nombre: 0.00 0.00

()/L'
IVA 16% Impuestos

Firma· -- Descuento incluido en precio segun convenio IVAO% 0.00 Total 3,151.44­ TRES MIL CIENTO CINCUENTA Y UN PESOS 44/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:
pUhXpG4cZúGlillrh2DwHWUNojRjqZhR878sXoKccdcTBVOVOl8yMpx.hvn2eJQeeZyRrV/uPy9hd8VZ7q/G/4sNafdZpTIJr37D>JTXYi4n2FFppsHhckXpt7bK4Hc<:gOFGz31TBRelEZa018tmZkXblAM7S/ckC7ultof68gkl6vZUUxt8z